
Uchwała Nr  II/14/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 20 grudnia 2010r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji problemowych Rady 
Powiatu w Kielcach oraz wyboru przewodniczących komisji 

            Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 i 
Nr 113, poz.984) oraz § 51 ust.4 i § 53 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 106, poz.1255 z późn. zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące składy osobowe komisji problemowych Rady Powiatu: 

1. Komisja Budżetu i Finansów 

- Banaśkiewicz Zbigniew  

- Jacewicz Władysław Karol  

- Janik Renata 

- Rękas Stanisław 

- Świt Grzegorz  

            - Zbróg Tomasz 

    Na przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybiera się radnego Banaśkiewicza 
Zbigniewa. 

2. Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych 
- Bielecki Kazimierz  

- Dudek Elżbieta 

- Ferdek Marian 

- Gmyr Irena  

- Janik Renata  

- Kwiecień Marek  

- Lato Tomasz 

- Matuliński Ryszard 

- Skiba Dariusz 



Na przewodniczącego Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych wybiera się radnego 
Bieleckiego Kazimierza.  

3. Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 
Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom 

- Bielecki Kazimierz  

- Matuliński Ryszard 

- Pleban Tomasz 

- Żak Ireneusz 

- Żebrowska Danuta  

- Ferdek Marian 

Na przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 
Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym Zagrożeniom wybiera się radnego Żaka 
Ireneusza. 

4. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu 
- Cedro Jan  

- Dudek Elżbieta 

- Ferdek Marian  

- Gębski Mirosław  

- Gmyr Irena  

- Lato Tomasz  

- Żebrowska Danuta  

Na przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu 

wybiera się radnego Ferdka Mariana. 

5. Komisja Dróg, Komunikacji i Budownictwa 
- Cedro Jan  

- Gębski Mirosław  

- Jacewicz Władysław Karol 

- Kędzierski Mieczysław  

- Kwiecień Marek  

- Mańkus Ryszard  

- Michalski Andrzej 

- Świt Grzegorz 



- Żak Ireneusz 

Na przewodniczącego Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa wybiera się radnego 
Kwietnia Marka. 

6. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska 

- Banaśkiewicz Zbigniew 

- Barwinek Ryszard 

- Piwoński Andrzej 

- Rękas Stanisław 

- Skiba Dariusz 

Na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska wybiera się radnego Piwońskiego Andrzeja. 

7. Komisja Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu 

- Barwinek Ryszard 

- Mazur Marek 

- Michalski Andrzej 

- Piwoński Andrzej 

- Pleban Tomasz 

- Świt Grzegorz 

- Żebrowska Danuta 

- Skiba Dariusz 

Na przewodniczącego Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania 
Bezrobociu wybiera się radnego Skibę Dariusza. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                         Józef Szczepańczyk 


